ПОСТАНОВЛЕНИЕ

мэра города Астрахани

31 октября 2013 года № 9968-м

«О предоставлении разрешения на отклонение от предельных параметров

разрешенной реконструкции объекта капитального строительства -

здания склада в административно-торговое здание на земельном участке

по ул. Боевой, 132 в Советском районе г. Астрахани»

В связи с обращением Шаговой О.В. от 11.07.2013 № 05/13-4519-0-0, действующей по доверенностям, удостоверенным нотариусом г. Астрахани Нуруллаевой Э.Х., зарегистрированным в реестре за № 1-1172 от 01.02.2011, за Львова М.В., в реестре за № 241 от 14.01.2011, за Головащенко И.Я., и в реестре за № 242 от 14.01.2011, за Головащенко М.В., в соответствии со ст. 40 Градостроительного кодекса Российской Федерации, ст. 28 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», ст. 23 Устава муниципального образования «Город Астрахань», распоряжением мэра города Астрахани от 29.08.2013 № 606-р-м «О проведении публичных слушаний по предоставлению разрешения на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства - здания склада в административно-торговое здание на земельном участке по ул. Боевой, 132 в Советском районе г. Астрахани», заключением о результатах публичных слушаний, опубликованным в бюллетене «Астраханский вестник» от 26.09.2013 № 39, рекомендацией комиссии по землепользованию и застройке г. Астрахани от 27.09.2013 ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить разрешение на отклонение от предельных параметров разрешенной реконструкции объекта капитального строительства - здания склада в административно-торговое здание на земельном участке площадью 7313 кв. м (кадастровый номер 30:12:030251:305) по ул. Боевой, 132 в Советском районе г. Астрахани, с процентом застройки 82% - больше установленного градостроительными регламентами максимального процента застройки 75%.

2. Управлению информационного обеспечения деятельности администрации городе Астрахани;

2.1. Разместить настоящее постановление мэра города на официальном сайте органов местного самоуправления города Астрахани.

2.2. Опубликовать настоящее постановление мэра города в средствах массовой информации.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления мэра города возложить на вице-мэра города, курирующего сферу капитального строительства, градостроительства, архитектуры, строительную и жилищную политику, земельные ресурсы.

Мэр города М.Н. СТОЛЯРОВ